che abbia completato il trattamento sperimentale secondo il Protocollo e per il quale sia stata 
compilata validamente la relativa CRF/eCRF, comprensivo di tutte le spese sostenute dall’Ente per 
l’esecuzione della Sperimentazione e dei costi di tutte le attività ad essa collegate, è pari: 
- € 34.620,00 (trentaquattromilaseicentoventi/00) oltre ad IVA per ogni Scheda Raccolta Dati 
relativa a paziente completato per il braccio di trattamento Dostarlimab; 
- €30.925,00 (trentamilanovecentoventicinque/00) oltre ad IVA per ogni Scheda Raccolta Dati 
relativa a paziente completato per il braccio di trattamento Pembrolizumab; 
- €68.745,00 (sessantottomilasettecentoquarantacinque/00) oltre ad IVA per ogni Scheda Raccolta 
Dati relativa a paziente completato per il braccio di trattamento Sottostudio 1; 
- € 99.500,00(novantanovemilacinquecento/00) oltre ad IVA per ogni Scheda Raccolta Dati relativa 
a paziente completato per il braccio di trattamento Sottostudio 2; 
come meglio dettagliato nel Budget qui allegato sub A. 

-   l’Allegato A viene modificato come di seguito indicato: 

ALLEGATO A – BUDGET

[...]

Parte 1 - Oneri fissi e Compenso per paziente coinvolto nello studio 

.... OMISSIS .... 

-         Compenso per il Centro sperimentale a paziente completato e comprensivo della risoluzione 

delle queries e della quota di overheads è di 

‐         € 34.620,00 (trentaquattromilaseicentoventi/00),oltre ad IVA per ogni Scheda 

Raccolta Dati relativa a paziente completato per il braccio di trattamento Dostarlimab; 

‐         € 30.925,00 (trentamilanovecentoventicinque/00)oltre ad IVA per ogni Scheda 

Raccolta Dati relativa a paziente completato per il braccio di trattamento Pembrolizumab; 

‐         € 68.745,00 (sessantottomilasettecentoquarantacinque/00) oltre ad IVA per ogni 

Scheda Raccolta Dati relativa a paziente completato per il braccio di trattamento Sottostudio 

1; 

‐         € 99.500,00 (novantanovemilacinquecento/00) oltre ad IVA per ogni Scheda 

Raccolta Dati relativa a paziente completato per il braccio di trattamento Sottostudio 2; 

VISITA COSTO VISITA 
ARM 
DOSTARLIMA
B 

COSTO VISITA 
ARM 
PEMBROLIZUMA
B 

COSTO VISITA 
SUBSTUDY 1 

COSTO VISITA